re. nō blandos adulatores. nō falsos p̄siliatores. t̄c. s̄ paupes. t̄ nō quoslibet paupes d̄ si bi q̄ facere amicos. sed eos q̄ p̄nt eū i eterna tabernaculo recipe. Nā si ipsi debēt nos in regnū celoꝝ recipere oport̄z eos esse tales q̄ t̄ illuc valeant puenire. vt sunt discreti. boni t̄ huius quales sunt paupes sp̄u. veꝝ qr̄ nō sp̄ tales paupes occurrūt t̄ nccitas extrema alicuius paupis interduz aliud req̄rit. idcirco non sp̄ ad p̄ditōz paupis respiciēdū ē s̄ potius ad nccitatē indigētis. Jō dicit Hiero. i quadam ep̄la. Siue ille sacerdos siue cognatus v̄l affinis nihil i illis Aideres nisi paupertatē discretois. omnibus indigētibus suppliciē tribuimus nō q̄rentes cui s̄ q̄re. Quisq̄s. n. i quacūq̄ncitate morituro p̄t succurrere si nō fecerit occidit. H̄ est absq; dubio veꝝ etiā si sit peccator. Sed. d. a. paupes quos etiā debem⁹ facere amicos debēt esse tales qui p̄nt nos i beatā viſa introducere. t̄ illi sunt sancti. sicut declarat. s. Aug. de verbis dñi omel. qua dicit. Qui sūt qui habēt eterna tabernacula nisi sc̄cti dei. t̄ qui sunt q̄ ab iphis recipiēdi sunt nisi q̄ eoꝝ indigētie subueniūt. t̄ qd̄ eis opus ē hilare submisstrāt. hec ille. Et qr̄ multi paupes hic accipiētes elemosynā ppter eorum demerita nuncq̄ veniūt ad regnū celoꝝ. t̄ plerunq̄ etiā diuītes eis dantes prius moriunt̄ q̄ accip̄tes. t̄ quomō poterunt ipsi paupes recipere alios ad eterna tabernacula q̄ nec ipsumet habēt. Ad hoc dicunt doctores t̄ principaliter Chrysost. q̄ ipsi paupes nō habent recipere elemosynarios suos ad eterna tabernacula. s̄ occasione eorū p̄ bonis opibus in eis exercitatis isti recipiētur. Et ait Chrysost. Attendite inq̄t̄ q̄ non dixit dñs vt suscipiant in suis mansionib; non. n. ipsi sunt qui suscipiunt. Unde cū dixisset. Facite vobis amicos. iude ad. didit. de māmona iniqtat̄. ostendēs q̄ non simpliciter eorum amicitiā patrocinabitur nisi ope bona hos comitetur. Et h̄m hoc id qd̄ dicit. recipient vos. nō refertur ad paupes s̄ ad sanctos angelos t̄ electos dei qui ex hmōi opibus bonis sunt amici largiētum elemosynas paupibus. Et huic etiam s̄nie concordat Ambro. dicens. Facite vobis amicos de māmona iniqtat̄. vel largiēdo paupibus ut angelop̄ ceterorumq; sanctor̄z amiciciā comparemus. t̄ nō solum gratiā angelorū dando elemosynā paupibus acquirimus s̄ veri ami. cl. de quo Proverb. xciij. Qui diligit cordis mundiciā ppter gratiā labioꝝ habebit amicū regē. Et iste quidē amicus recipit nos in eterna tabernacula. Quantū ad secundū ponit d̄ quo amicos facere debeamus vt cuꝝ dicit. de māmona iniqtat̄. Ubi nota q̄ d̄r̄ māmona iniqtat̄. i. inequalitatis multiplici ratiōe.